[image: image4]

[image: image6.png]

INDICAÇÃO nº 062/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários para manutenção e pintura da sala no Pronto Atendimento Médico Municipal (Pronto Socorro) onde são atendidos os pacientes em tratamento psiquiátrico. (foto anexa)
Tal reivindicação é feita pelos usuários e servidores que diante da situação do local solicitam a pintura e manutenção urgente para higienização, saúde e segurança no atendimento aos pacientes.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 04 de Abril de 2025.

Moises Correia
Vereador
FOTOS ANEXAS

[image: image2]
[image: image3.png]

Página 3 de 3

[image: image1][image: image4][image: image5.png]Camara AManical de T Punllita
e et 8357 Fone 18 3 975 e 05t E 1753000
ke g b
(e
L e